Adatellenérzé kod:

Fejezeti jellemz6 adatok

19-7-1b3c-15-7¢30-1959-7b-5744-67-2a65-22513-74-56

[ 14 ] | 0700 |
fejezet cim/alcim

A fejezet megnevezése, székhelye:

Onkormanyzati jellemzd adatok

megye pénzugyi korzet teleplilés-
tipus

A megye megnevezése, dnkormanyzat székhelye

Szerv szamjele

720058 | | 1051 [ | 842420
PIR-tdrzsszam szektor szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:
Békés megyei Renddr-fékapitdnysag

5600 Békéscsaba Bartok Béla ut 1-3

Irényité (fejezetet iranyitd) szerv:

Elemi koltségvetés

hénap naptdl

5 hénap napig

a szerv gazdasagi vezetbje

Keészitette, ill. felvilagositast nyuijt:

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellatd
koltségvetési szerv PIR-térzsszama

a szerv vezetdje

Az iranyito (fejezetet irdnyitd) szerv részérél jovahagyta:

(alairas)

(név, telefon)

a szerv konyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
szamviteli program neve
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Békés megyei Renddr-fékapitanysag
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PIR: 720058
Elemi koltségvetés

Békés megyei Rendor-fékapitanysag
Fejezet: 14/00 Cimrend: 0700 AHT: 042282
Szakdag: 842420 Szektor: 1051 Idészak: 2021.3

Keésziilt: 2020.12.18 07:17
Ertéktipus: Forint

01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGiranyzat
2 3 4
01 Torvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 8006 153 000
04 Készenléti, iigyeleti, hely itési dij, tilora, tilszolgdlat (K1104) 148 505 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 236 179 000
07 Béren kiviili juttatdsok (K1107) 331 644 000
08 Ruhazati koltségtérités (K1108) 137 208 000
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 80 000 000
10 Egyéb koltségtéritések (K1110) 13 000 000
11 Lakhatési tdimogatasok (K1111) 240 000
12 Szocialis tamogatasok (K1112) 25 000 000
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatdsai (K1113) 709 957 000
14 Foglalkoztatottak személyi juttatisai (=01+...+13) (K11) 9 687 886 000
19 Személyi juttatisok (=14+18) (K1) 9 687 886 000
20 Munkaadékat terhel§ jarulékok és szocidlis hozz4jéruldsi adé (K2) 1,504 766 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 25 000 000
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 160 000 000
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 185 000 000
25 Informatikai szolgdltatasok igénybevétele (K321) 10 000 000
26 Egyéb kommunikacids szolgaltatasok (K322) 8 000 000
27 Kommunikaciés szolgéltatisok (=25+26) (K32) 18 000 000
28 Koziizemi dijak (K331) 102 871 000
29 Vasarolt élelmezés (K332) 4500 000
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 20 000 000
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatasok (K334) 45 000 000
33 Szakmai tevékenységet segit6 szolgaltatasok (K336) 80 000 000
34 Egyéb szolgaltatasok (K337) 90 000 000
35 Szolgéltatssi kiadasok (=28+...+34) (K33) 342 371 000
36 Kikiildetések kiadasai (K341) 1400 000
38 Kikiildetések, reklam- és propagandakiadasok (=36+37) (K34) 1400 000
39 Miikodési céli elGzetesen t altalanos forgalmi ad6 (K351) 130 000 000
40 Fizetend§ altalanos forgalmi ad6 (K352) 1200 000
43 Egyéb dologi kiadasok (K355) 20 000 000
4 Kiilonféle befizetések és egyéb dologi kiadasok (=39+...+43) (K35) 151 200 000
45 Dologi kiadasok (=24+27+35+38+44) (K3) 697 971 000
74 Informatikai eszkozok beszerzése, létesitése (K63) 10 000 000
75 Egyéb targyi eszkozok beszerzése, 1étesitése (K64) 20 480 000
78 Beruhézasi céli el6zetesen amitott altalanos forgalmi ado (K67) 8227 000
79 Beruhézasok (=72+...+78) (K6) 38 707 000
95 Koltségvetési kiaddsok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 11 929 330 000
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02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti elGiranyzat

2 3 4

34 Egyéb kozhatalmi bevételek (B36) 22 000 000
35 Kozhatalmi bevételek (=24+...+27+33+34) (B3) 22 000 000
36 Készletértékesités ellenértéke (B401) 90 000
37 Szolgéltatasok ellenértéke (B402) 27 000 000
38 Kozvetitett szolgdltatasok ellenértéke (B403) 7 000 000
41 Kiszamlazott dltalanos forgalmi adé (B406) 1200 000
50 Egyéb miikodési bevételek (B411) 9 286 000
51 Miikodési bevételek (=36+...+42+45+48+...+50) (B4) 44,576 000
70 Koltségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69) (B1-B7) 66 576 000
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04 - B8. Finanszirozasi bevételek

# Megnevezés Eredeti elGiranyzat

2 3 4

15 Kozponti, iranyité szervi tamogatas (B816) 11 862 754 000
21 Belfoldi finanszirozés bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 11 862 754 000
30 Fi irozési bevételek (=21+27+28+29) (B8) 11 862 754 000
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PIR: 720058
Elemi koltségvetés
Békés megyei Rendor-fékapitanysag
Fejezet: 14/00 Cimrend: 0700 AHT: 042282
Szakdag: 842420 Szektor: 1051 Idészak: 2021.3

Keésziilt: 2020.12.18 07:17
Ertéktipus: F6

Megnevezés

08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselok osszetételérérdl

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
anyi létszam, éves)

Térvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,

céljuttatas, projektprémium

Készenléti, iigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tulszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili j

Koltsé

tések

T:

Foglalkc egyéb

személyi juttatasai juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k

2

3

4

5

6

7

10

11 12

53

f6osztalyvezet, fGosztalyvezetS-
helyettes, igazgatd, osztalyvezetd,
NAV f6igazgato, NAV
féigazgato-helyettes, NAV
igazgato-helyettes,
foosztalyvezetének mindsiilé
vezet§, NAV f6igazgatonak
mindsiil vezetd

70

547 186 000

5840 000

33398 500

12 180 000

10 179 000

927 000

54 730 000

55

1. besorolasi osztaly Gsszesen

297

1758 052 000

24 779 000

73 064 800

51 678 000

43 188 000

3932 000

180 550 000

56

1. besorolasi osztaly 6sszesen

1053

4081 881 000

87 855 000

111 796 000

183 222 000

153 121 000

13 941 000

442 936 000

57

RENDVEDELMI SZERVEK
HIVATASOS
ALLOMANYA OSSZESEN
(=52+...+56)

1420

6 387 119 000

118 474 000

218 259 300

247 080 000

206 488 000

18 800 000

678 216 000

58

Féigazgato, igazgato,
fGosztalyvezetd, osztalyvezetd

7 069 000

1178 200

174 000

48 000

13 000

66 000

59

" B" munkakor dsszesen

212

777 862 000

15 104 000

14 117 500

36 888 000

10 348 000

2810 000

13 847 000

60

"C", "D" munkakor osszesen

23

86 690 000

1631 000

220 000

4002 000

1123 000

305 000

1502 000

61

esen

Vg, "E" kakor 6

16

91 854 000

1135 000

147 000

2 784 000

781 000

212 000

1045 000

62

RENDVEDELMI
ALKALMAZOTTAK
OSSZESEN (=58+...+61)

252

963 475 000

o o |o |o

17 870 000

15 662 700

43 848 000

12 300 000

3 340 000

16 460 000

o o |o |o

75

felséfoku végzettségli, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (nem vezet6)

23 880 000

832 000

154 000

2784 000

781 000

212 000

1045 000

76

kozépfoku végzettségli, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (nem vezet6)

23220 000

416 000

1392 000

390 000

106 000

523 000

77

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavallalé (fizikai
alkalmazott)

189

553 019 000

10913 000

2103 000

32 886 000

9 224 000

2504 000

12 342 000

80

iskoladr

21

55 440 000

0

0

3 654 000

1025 000

278 000

1371 000

81

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN (=74+...+80)

234

655 559 000

12 161 000

2 257 000

40 716 000

11 420 000

3100 000

15 281 000

94

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(S26+40+51+57+62+67+73+
81+93)

1906

8 006 153 000

148 505 000

236 179 000

331 644 000

230 208 000

25 240 000

709 957 000

95

Nyitolétszam (az id6szak elsé
napjan munkavégzésre irdnyuld
jogviszonyban éllok statisztikai
allomanyi létszama) (f6)

1906

96

Munkajogi nyitolétszam (az
id6szak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszama)
(6)

1974
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoki Vezet6i létszam: felséfoki Vezet6i létszdm - Osszesen Nem vezet6i 1étszam: alapfoki | Nem vezetdi létszam: kozépfokd | Nem vezet6i létszdm: fels6fokd | Nem vezetdi létszam - Osszesen Létszam osszesen
végzettséggel végzettséggel végzettséggel végzettséggel végzettséggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 a) csoport 0 63 63 150 1088 271 1509 1572
02 | b) csoport 0 0 0 4 31 15 50 50
03 |0 (01+02) 0 63 63 154 1119 286 1559 1622
04 | Humanpolitikai 0 1 1 0 3 11 14 15
05 | Gazdéalkodasi-koltségvetési 0 3 3 0 11 10 21 24
06 |Jogi 0 0 0 0 0 2 2 2
07 | Nemzetkozi 0 0 0 0 0 1 1 1
08 | Ellen6rzési 0 1 1 0 0 6 6 7
10 | Informatikai 0 1 1 0 15 4 19 20
11 | Kommunikacids 0 0 0 0 0 3 3 3
13 [0 (04+...+12) 0 6 6 0 29 37 66 72
14 | Adminisztrativ-titkrsagi 0 1 1 1 65 10 76 77
(15+16+17)
15 |- L csoport feladatait segité 0 1 1 1 45 10 56 57
16 |- II csoport feladatait segitd 0 0 0 0 15 0 15 15
17 |- IIL csoport feladatait segitd 0 0 0 0 5 0 5 5
19 [Kézbesitési 0 0 0 0 4 0 4 4
20 | Szallitasi 0 0 0 0 1 0 1 1
21 | Joléti 0 0 0 0 27 9 36 36
22 [ Uzemeltetési 0 1 1 16 47 4 67 68
23 | Rendészeti 0 0 0 0 4 0 4 4
24 | Raktarozasi 0 0 0 0 4 0 4 4
25 |[Egyéb(...) 0 0 0 11 7 0 18 18
26 |0 (14+18+...+25) 0 2 2 28 159 23 210 212
27 |Osszesen (03+13+26) = 0 71 71 182 1307 346 1835 1906
(28+32+48+56)
40 (Rendvédelmi szervek hivatdsos 0 70 70 0 1053 297 1350 1420
allomény tagjai (41+42+43)
41 1. funkci6 csoport 0 62 62 0 1053 286 1339 1401
42 | II. funkci6 csoport 0 6 6 0 0 11 11 17
43 | IIL. funkci6 csoport 0 2 2 0 0 0 0 2
44 |Rendvédelmi alkalmazottak 0 0 212 39 251 252
(45+46+47)
45 | I funkcié csoport 0 1 1 0 66 0 66 67
46 | II. funkci6 csoport 0 0 0 0 29 26 55 55
47 |11 funkci6 csoport 0 0 0 0 117 13 130 130
56 |Munka Torvénykonyve hatalya ala 0 0 0 182 42 10 234 234
tartoz6k (57+58+59)
57 |1 funkci6 csoport 0 0 0 154 0 0 154 154
59  [IIL funkcié csoport 0 0 0 28 42 10 80 80
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